
Tolkningsfrågor 

Ska artiklarna 6.2 första stycket a och 13 B b i rådets sjätte 
direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av 
medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter — Ge­
mensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund 
tolkas så, att de utgör hinder för nationell lagstiftning, enligt 
vilken en företagsledares och hans familjs användning för privat 
bruk av en del av en byggnad, som har uppförts eller innehas 
med stöd av sakrätt i fast egendom av en skattskyldig juridisk 
person, anses utgöra tillhandahållande av en tjänst som är un­
dantagen från skatteplikt, såsom utarrendering eller uthyrning 
av fast egendom i den mening som avses i nämnda artikel 13 B 
b, när den ingående mervärdesskatten på denna anläggningstill­
gång är avdragsgill? 

Begäran om förhandsavgörande framställd av Curtea de 
Apel Bacău (Rumänien) den 13 september 2010 — Lilia 
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Hänskjutande domstol 

Curtea de Apel Bacău 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Lilia Druțu 
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Tolkningsfrågor 

1. Utgör mot denna bakgrund artikel 110 FEUF (f.d. artikel 90 
EG) hinder mot en nationell skatt som tas ut när ett fordon 
som redan registrerats i en annan medlemsstat i Europeiska 
unionen, registreras för första gången i Rumänien, när ett 
fordon som redan registrerats i Rumänien kan överlåtas utan 
att bli föremål för en sådan skatt? 

2. Mot bakgrund av att artikel 110.2 FEUF syftar till att av­
skaffa sådana förhållanden som skyddar den nationella mark­
naden och åsidosätter principen om konkurrens på den ge­
mensamma marknaden, utgör inrättandet av vissa undantag 
från skyldigheten att erlägga utsläppsskatten — undantag 
som bland annat omfattar inhemskt tillverkade fordon — 
en åtgärd för att skydda den nationella bilproduktionen? 
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1. Utgör artikel 110 första stycket [FEUF] (tidigare artikel 90 
EG) — vari föreskrivs att ingen medlemsstat, direkt eller 
indirekt, på varor från andra medlemsstater ska lägga interna 
skatter eller avgifter, av vilket slag de än är, som är högre än 
de skatter eller avgifter som direkt eller indirekt läggs på 
liknande inhemska varor — hinder mot att införa en ut­
släppsskatt för motorfordon som utgår då fordonet registre­
ras för första gången i en medlemsstat när skatten är utfor­
mad på det sätt som föreskrivs i brådskande regeringsdekret 
nr 50/2008 med beaktande av att skatten kan utgöra en 
intern skatt som utgår på varor från andra medlemsstater 
men inte tas ut då ett fordon som har samma 
egenskaper som ett begagnat importerat fordon återregistre­
ras i Rumänien? 

2. Utgör artikel 110 andra stycket [FEUF] (tidigare artikel 90 
EG) — vari föreskrivs att ingen medlemsstat på varor från 
andra medlemsstater ska lägga sådana interna skatter eller 
avgifter som är av sådan art att de indirekt skyddar andra 
varor — hinder mot att införa en utsläppsskatt för motor­
fordon som utgår då fordonet registreras för första gången i 
en medlemsstat när skatten är utformad på det sätt som 
föreskrivs i brådskande regeringsdekret nr 50/2008 med 
hänsyn till att motorfordon som har samma egenskaper 
som de fordon som tillverkas i Rumänien är undantagna 
från utsläppsskatt enligt brådskande regeringsdekret 
nr 218/2008?
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